4) Свидѣтельствомъ школьничьимъ, что на выдѣлѣ правничій сътъ принятымъ и некакъ наскѣ оуспѣваютъ.
5) Компетенции изъ II года пракъ должны выказатись, что коллоквиумъ Хершо отыманъ, а съ III и IV годовъ, что штатскій исмытъ съ доверьятъ оуспѣхѣтъ сакжанъ.
Отъ Статистическаго Института. Львовѣ, дня 4/16 декабря 1880.
(8743 3-3) L 1280.

**Obwieszczenie**
W myśl §. 30 ust. o Repr. pow. podaje się do publicznej wiadomości, że tak budżet Rady powiatowej na r 1881 z dniem dzisiejszym, jako też rachunki z administracyi Rady powiatowej za rok 1880, z dniem 1go stycznia 1881 r.